
UCHWAŁA NR XXV/176/2020 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia planu sieci szkół podstawowych w Gminie Rydzyna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 39 ust. 5 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) 
i art. 210 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 60 ze zmianami), Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/74/2019 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 4 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia 
planu sieci szkół podstawowych w Gminie Rydzyna załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

Id: 8C915225-B962-4B5C-A823-397C563E4FB1. Podpisany Strona 1



   
  

  
   

 
Z

a
łą

cz
n

ik
 N

r 
1

 d
o

 U
ch

w
a

ły
 N

r/
1

7
6

 /
2

0
2

0
 

   
  

  
  

 
R

a
d

y
 M

ie
js

k
ie

j 
R

y
d

zy
n

y
  

z 
d

n
ia

 2
7

 p
a

źd
zi

e
rn

ik
a

 2
0

2
0

r.
 

 

P
la

n
 s

ie
ci

 p
u

b
li

cz
n

y
ch

, 
o

śm
io

le
tn

ic
h

 s
zk

ó
ł 

p
o

d
st

a
w

o
w

y
ch

 p
ro

w
a

d
zo

n
y

ch
 p

rz
e

z 
G

m
in

ę
 R

y
d

zy
n

a
, 

a
 t

a
k

że
 g

ra
n

ic
e

 i
ch

 o
b

w
o

d
ó

w
 o

d
 d

n
ia

 1
 w

rz
e

śn
ia

 2
0

1
9

r.
 

  

Lp
. 

  

N
az

w
a 

Sz
ko

ły
 

A
d

re
s 

si
ed

zi
b

y 
sz

ko
ły

, 

ad
re

sy
 e

w
en

tu
al

n
yc

h
 in

n
yc

h
 

lo
ka

liz
ac

ji 
p

ro
w

ad
ze

n
ia

 z
aj

ęć
 

d
yd

ak
ty

cz
n

yc
h

, w
yc

h
o

w
aw

cz
yc

h
 

i o
p

ie
ku

ń
cz

yc
h

 

  

G
ra

n
ic

e 
o

b
w

o
d

u
 s

zk
o

ły
 o

d
 r

o
ku

 s
zk

o
ln

e
go

 2
0

1
9

 

1
. 

Sz
ko

ła
 P

o
d

st
aw

o
w

a 
 

im
. 1

7
 P

u
łk

u
 U

ła
n

ó
w

 W
lk

p
.  

w
 R

yd
zy

n
ie

 

u
l. 

Za
m

ko
w

a 
3

 

6
4

-1
3

0
 R

yd
zy

n
a 

 u
l. 

Za
m

ko
w

a 
2

 

6
4

-1
3

0
 R

yd
zy

n
a 

 u
l. 

W
o

ln
o

śc
i 1

4
 a

 

6
4

-1
3

0
 R

yd
zy

n
a 

 u
l. 

W
o

ln
o

śc
i 1

5
 

6
4

-1
3

0
 R

yd
zy

n
a 

 u
l. 

Ja
n

a 
K

az
im

ie
rz

a 
1

 

6
4

-1
3

0
 R

yd
zy

n
a 

 

R
yd

zy
n

a,
 K

ło
d

a,
 M

o
ra

cz
e

w
o

, P
o

m
yk

o
w

o
, T

ar
n

o
w

a 
Łą

ka
; 

 D
ąb

cz
e:

  H
u

go
 K

o
łłą

ta
ja

, J
ó

ze
fa

 W
yb

ic
ki

eg
o

, R
yd

zy
ń

sk
a,

 W
ła

d
ys

ła
w

a 
Si

ko
rs

ki
eg

o
, J

ó
ze

fa
 P

iłs
u

d
sk

ie
go

, W
ła

d
ys

ła
w

a 
Za

m
o

ys
ki

eg
o

, G
e

n
er

ał
a 

St
an

is
ła

w
a 

M
ac

zk
a,

 J
ac

ka
 M

al
cz

ew
sk

ie
go

, A
le

ja
 J

ó
ze

fa
 S

u
łk

o
w

sk
ie

go
, M

ac
ie

ja
 

R
at

aj
a.

 

2
. 

Sz
ko

ła
 P

o
d

st
aw

o
w

a 
 

im
. T

ad
eu

sz
a 

Ło
p

u
sz

ań
sk

ie
go

 w
 

D
ąb

cz
u

 

D
ąb

cz
e

 8
2

 

6
4

-1
3

0
 R

yd
zy

n
a 

 D
ąb

cz
e

 5
0

 

6
4

-1
3

0
 R

yd
zy

n
a 

D
ąb

cz
e

 (
z 

w
ył

ąc
ze

n
ie

m
 u

lic
: H

u
go

 K
o

łłą
ta

ja
, J

ó
ze

fa
 W

yb
ic

ki
eg

o
, R

yd
zy

ń
sk

a,
 

W
ła

d
ys

ła
w

a 
Si

ko
rs

ki
eg

o
, J

ó
ze

fa
 P

iłs
u

d
sk

ie
go

, W
ła

d
ys

ła
w

a 
Za

m
o

ys
ki

eg
o

, 
G

en
er

ał
a 

St
an

is
ła

w
a 

M
ac

zk
a,

 J
ac

ka
 M

al
cz

ew
sk

ie
go

, A
le

ja
 J

ó
ze

fa
 

Su
łk

o
w

sk
ie

go
, M

ac
ie

ja
 R

at
aj

a)
, N

o
w

a 
W

ie
ś,

 N
o

w
y 

Św
ia

t,
 T

w
o

rz
an

ic
e,

 P
rz

yb
iń

, 
Tw

o
rz

an
ki

, M
ar

u
sz

ew
o

; 

 M
ie

js
co

w
o

ść
 R

o
b

cz
ys

ko
 z

o
st

ał
a 

u
ję

ta
 w

 g
ra

n
ic

ac
h

 o
b

w
o

d
u

 S
zk

o
ły

 
P

o
d

st
aw

o
w

ej
 im

. P
o

w
st

ań
có

w
 W

ie
lk

o
p

o
ls

ki
ch

 w
 P

aw
ło

w
ic

ac
h

,  

gm
in

a 
K

rz
e

m
ie

n
ie

w
o

 (
U

ch
w

ał
a 

N
r 

X
X

V
II

/2
1

0
/2

0
1

7
 R

ad
y 

M
ie

js
ki

ej
 R

yd
zy

n
y 

z 
d

n
ia

 2
2

 lu
te

go
 2

0
1

7
 r

. w
 s

p
ra

w
ie

 p
o

w
ie

rz
en

ia
 G

m
in

ie
 K

rz
e

m
ie

n
ie

w
o

 r
ea

liz
ac

ji 
za

d
an

ia
 p

u
b

lic
zn

e
go

 z
 z

ak
re

su
 e

d
u

ka
cj

i p
u

b
lic

zn
ej

).
 

 

Id: 8C915225-B962-4B5C-A823-397C563E4FB1. Podpisany Strona 1



3
. 

Sz
ko

ła
 P

o
d

st
aw

o
w

a 
im

. A
rm

ii 
K

ra
jo

w
ej

 w
 K

ac
zk

o
w

ie
 z

 s
ie

d
zi

b
ą 

w
 R

o
ję

cz
yn

ie
 

 

R
o

ję
cz

yn
 1

7
 

6
4

-1
3

0
 R

yd
zy

n
a 

 R
o

ję
cz

yn
 3

4
 c

 

6
4

-1
3

0
 R

yd
zy

n
a 

K
ac

zk
o

w
o

, R
o

ję
cz

yn
, L

as
o

tk
i, 

Ja
b

ło
n

n
a,

 A
u

gu
st

o
w

o
, J

u
n

o
sz

yn
. 

      
 

 

  

Id: 8C915225-B962-4B5C-A823-397C563E4FB1. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR XXV/176/2020

RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY

z dnia 27 października 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia planu sieci szkół podstawowych w Gminie
Rydzyna.

Uchwałą Nr IX/74/2019 r. z dnia 4 czerwca 2019 r. Rada uchwaliła plan sieci publicznych szkół
podstawowych, prowadzonych przez Gminę, a także granice ich obwodów.

W związku z podjęciem uchwały przez Radę Miejską Rydzyny w sprawie nadania nazwy ulicy Macieja
Rataja, zachodzi konieczność ujęcia jej w obwodzie Szkoły Podstawowej w Rydzynie. Ulica ta
bezpośrednio przylega do ulic już ujętych w obrębie w/w szkoły.

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

Id: 8C915225-B962-4B5C-A823-397C563E4FB1. Podpisany Strona 1




